
 

 

 

Årsberättelse för 2023                      

Den 10:de mars höll Lunds näringslivsavdelningen i ett Godmorgon Lund med 
temat ”Vart är vi på väg” – gömt men inte glömt – Lunds dolda möjligheter. 
Träffen var kulmen på ett antal månaders planering mellan VFF, Genarps 
företagargrupp och Dalby företagare samt näringslivsavdelningen där vi 
diskuterade kring hur vi skulle få Östra byarna att synas. Resultatet blev en 
inbjudan till nätverksträff i Stadshallen:  ”Lunds kommun växer så det knakar 
och för att hänga med i svängarna ska vi ta vara på hela kommunens potential 
såväl staden som orterna utanför. Hur tänker kommunen att de östra 
kommundelarna ska utvecklas? Och vilken spännande företagsverksamhet döljer 
sig i öster? Tillsammans med moderator Johan Wester gör vi resor som passerar 
kommunens orter och gör stopp hos aktuella företag med intressanta samtal.”  

Idén var att ledtrådar om fem företag från varje by, där företagsnamnet 
utelämnades, skulle leda fram till respektive by. Med hjälp av professionell 
styrning av Johan Wester fungerade konceptet och morgonen blev väldigt lyckad 
med mycket värme och många skratt.  

”Vart är vi på väg?” följdes upp med en mingelmässa i Dalby Tingshus där 
företag från Östra Byarna kostnadsfritt kunde ställa upp med en monter och 
presentera sin verksamhet. Även detta blev lyckat och uppskattat av 
företagarna. Kommunstyrelsens ordförande Anders Almgren, boendes i Dalby, 
kom också förbi för att få en introduktion av de verksamheter som var på plats.   

I maj fick styrelsen en trevlig inbjudan att tillsammans med företagare från 
Dalby och Genarp, besöka Företagarna i Lund i deras föreningshus på 
Bredgatan. Målet var de olika styrelserna skulle lära känna varandra och knyta 
kontakter. Mötet ledde bl. a. till att VFF numera får inbjudan till föredrag och 
nätverksluncher som arrangeras av Företagarna. Företagarna berättade också 
om den stora renovering och ombyggnation som ska göras av deras föreningshus.  

Helén Forssander lämnade sin anställning vid Lunds näringslivsavdelning under 
sommaren och ersattes av Joakim Nilsson. Vi kommer att sakna Helén och 
hennes dedikerade arbete för Östra byarna. Vi hoppas naturligtvis att Joakim 
fortsatt kommer att driva de frågor som Helén började ta tag i.  

I början av oktober arrangerade Lunds näringslivsenhet en s.k. Byavecka i 
Veberöd då politiker och tjänstemän besökte byn i samband med olika aktiviteter 
bl a företagsbesök. Veckan avslutades med en lunch kallad ”Ät lunch med en 
politiker” på Veberöds Pub & Pizzeria. Enligt beslut i kommunalfullmäktige ska 
Byaveckorna vara ett stående inslag. Såldes återkommer Veberöds Byavecka 
under hösten 2024.  



Nytt för i år blev däremot Gåsamiddag på Dalby Gästis, så skånskt det kan bli! 
De medlemmar från VFF som var där fick en gemytlig kväll och en härlig 
trerätters!  

Årets julskyltning fick hjälp av vädrets makter då snön föll ett par dagar innan 
och skapade en fin julstämning. VFF representerades i eventgruppen även i år av 
Pernilla Christensson och Lis-Lott Andersson. Arrangemanget fick ett mycket 
gott betyg av både deltagare och besökare för genomtänkt logistik och bra 
förberedelser. Eva Jönsson från Föreningsalliansen är projektkoordinator i 
eventgruppen och som tack för hennes oavlönade insatser, bjöd VFF henne med 
på föreningens julmiddag.  

Julmiddag ägde rum på Dalby Gästis tillsammans med företagare från Dalby och 
Genarp. Det blev en uppslupen kväll och en fin avrundning av året som gått.  

Utvecklingen av en yrkeshögskola i Lunds kommun, har fortsatt bevakats av 
styrelsen via Lis-Lott.  

Företags Afterwork (FAW) på Dalby Gästis har fortsatt under hela 2023. Sista 
onsdagen i varje månad träffas företagare från Östra byarna över en måltid och 
givande diskussioner. FAW hålls regelbundet varje månad och anmälan görs 
senast fredagen innan, så att köket kan beräkna hur mycket mat som kommer 
att gå åt.  

Vid årets slut var vi totalt 45 medlemmar. Tre medlemmar har avlutat sitt 
medlemskap, p g a nedstängning av verksamheten eller flytt från orten. En ny 
medlem har tillkommit, TimeForRest. Styrelsen har haft 9 möten.  

 

För styrelsen 

 

Madeleine Månsson 
Ordförande  

 

 

 

 

 

 



 

 


